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4
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Jumlah Mahasiswa : 40

Pertemuan

01

02

03

04

05

Ruangan

en8-a6

en8-a6 (kp)

en8-a6

en8-a6

en8-ab

Tanggal

15 Maret 2023

28 Maret 2023

29 Maret 2023

5 April 2023

12 April 2023

Bahan Kajian

PERANGKAT LUNAK dan REKAYASA
PERANGKAT LUNAK

MODEL PROSES PENGEMBANGAN
PERANGKAT LUNAK

KEBUTUHAN PERANGKAT LUNAK

KONSEP PERANCANGAN

PEMODELAN SISTEM dengan UML
bagian 1

Berita Acara Pengajaran

mahasiswa mampu menjelaskan tentang aspek prinsip dan
komponen dalam perancangan pl

mahasiswa mampu memahami beberapa model
pengembangan perangkat lunak beserta keuntungan dan
kelebihannya

mahasiswa mampu menyebutkan kebutuhan fungsional dan
non fungsional pada website e-commerce

mahasiswa dapat memahami konsep perancangan
perangkat lunak

mahasiswa dapat memahami cara mendesain diagram uml

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
18:52:43
Keluar:
21:16:46

Tepat Waktu
Jadwal:
16:00-18:40
Masuk:
16:05:14
Keluar:
18:30:57

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
18:52:20
Keluar:
21:16:15

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
18:51:06
Keluar:
21:15:30

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30



Pertemuan

06

07

08

09

10

11

Ruangan

en8-a6

en8-a6

en8-a6

en8-a6

en8-a6

Tanggal

3 Mei 2023

10 Mei 2023

24 Mei 2023

31 Mei 2023

7 Juni 2023

Bahan Kajian

PEMODELAN SISTEM dengan UML
bagian 2

Quiz Review

(UTS)

PERANCANGAN BERORIENTASI
OBJEK

DESAIN ARSITEKTUR

PERANCANGAN APLIKASI WEB

Berita Acara Pengajaran

mahasiswa mampu membuat diagram-diagram struktur
sesuai tema tugasnya masing-masing

mahasiswa mengerjakan soal quiz dengan baik

mahasiswa dapat memahami metode perancangan sistem
berorientasi object

mahasiswa dapat memahami pola-pola atau gaya arsitektur
sistem perangkat lunak

mahasiswa dapat memahami syarat dan ketentuan yang
dibutuhkan dalam perancangan web

Kehadiran

Masuk:
18:51:05
Keluar:
21:23:26

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
18:52:25
Keluar:
21:17:24

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
18:55:24
Keluar:
21:15:55

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
18:51:46
Keluar:
21:16:29

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
18:51:50
Keluar:
21:16:33

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:



Pertemuan

12

13

14

15

16

Ruangan

en8-a6

en8-a6

en8-a6

en8-a6

Tanggal

14 Juni 2023

21 Juni 2023

28 Juni 2023

5 Juli 2023

Bahan Kajian

PENGUIJIAN PERANGKAT LUNAK

PENGUIJIAN APLIKASI WEB

IMPLEMENTASI dan PEMELIHARAAN

Quiz Review

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

mahasiswa mampu memahami cara-cara pengujian white
box dan black box

mahasiswa dapat memahami jenis jenis pengujian web dan
tata caranya

mahasiswa mampu memahami 3 aspek implementasi dan
memahami tipe-tipe pemeliharaan dan contohnya

presentasi tugas project mahasiswa

Kehadiran

18:51:24
Keluar:
21:16:43

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
18:51:53
Keluar:
21:16:47

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
18:52:12
Keluar:
21:15:58

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
18:51:53
Keluar:
21:22:41

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-21:30
Masuk:
18:52:42
Keluar:
21:16:17



Presensi Mahasiswa 11.7B.01

Nim

11220664

11220672

11220678

11220680

11220685

11220688

11220689

11220708

11220713

11220714

11220720

11220723

11220730

11220734

11220745

11220746

11220750

11220754

Nama

desky o manurung

suci hakki ummu hanifa
raja pingkir victory | tobing
rizky aulia rahmadanti
muhamad dandi nur sidik
yeni maharani soleha
anastasia hingi mare
arumny zahroh

agus al'munawir

retno tri susilowati

devi agustina

apriliana venansia hodor
eka fitriani

hari gustianto

claudia rosa

rina martenia

haryanti

sm hidayat yusuf

10

11

13

15

Jumlah

16

13

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

14

16

16

16

16

16



Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
11220756 helmi muhtiar 1 (1 (1 11 (1 (1|1 (1 (1 1|1 (11T ]1[1[1]16

11220758 azzkia ulhaq 1 (1 (111 (1|1 (1 (111 {1 1|11 1]16



Nilai Mahasiswa 11.7B.01

NIM

11220664
11220672
11220678
11220680
11220685
11220688
11220689
11220708
11220713
11220714
11220720
11220723
11220730
11220734
11220745

11220746

NAMA
desky o manurung

suci hakki ummu hanifa
raja pingkir victory | tobing
rizky aulia rahmadanti
muhamad dandi nur sidik
yeni maharani soleha
anastasia hingi mare
arumny zahroh

agus al'munawir

retno tri susilowati

devi agustina

apriliana venansia hodor
eka fitriani

hari gustianto

claudia rosa

rina martenia

Presensi

100

79

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

86

100

100

100

TUGAS

92

94

92

92

95

92

88

90

85

85

85

85

70

90

87

90

uTs

94

42

56

92

90

94

66

94

78

80

26

96

70

54

66

UAS

92

30

92

74

90

88

30

90

74

84

88

90

70

80

64

GRADE AKHIR

> > O

>



NIM

11220750
11220754
11220756

11220758

NAMA

haryanti

sm hidayat yusuf
helmi muhtiar

azzkia ulhaq

Presensi

100

100

100

100

TUGAS

73

75

73

76

UTS

90

86

88

70

UAS

88

94

86

48

GRADE AKHIR

A

A
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